СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                     НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    403011, п.Новая Надежда, Городищенский район, Волгоградская область, ул.Центральная,5 тел (8-268) 4-54-75

                                                                РЕШЕНИЕ

№ 5/1   от   23 мая  2017 года

 «О внесении  изменений в Решение

Совета депутатов № 20/1 от 23.12.2016г.

«О бюджете Новонадеждинского

сельского поселения на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»

    Рассмотрев вопросы:
1.О направлении остатков средств, образовавшихся на 01.01.2017 года в сумме 2 851 130,62 рублей, в том числе на увеличение муниципального дорожного фонда на 118 577,25 рублей.
    Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Разрешить администрации Новонадеждинского сельского поселения из остатка, образовавшегося на 01.01.2017г. в сумме 2 851 130,62 рублей, направить 118 577,25 рублей на увеличение муниципального дорожного фонда.
        2. Внести изменения в расходную часть бюджета Новонадеждинского     сельского
        поселения согласно приложению №2.
        3.Внести изменения и дополнения в Решение Совета депутатов № 20/1 от

         23.12.2016г. «О бюджете Новонадеждинского сельского поселения на 2017 год  и

        на плановый период 2018 и 2019 годов».
         4.  Статью 1 пункт 1 Бюджета изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2017 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения  в  сумме

9 390 809,61 рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в сумме 4 043 400,61 рублей,

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 12 509 310,68 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 267 370,45 рублей, или

58,3 процентов к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного

объема безвозмездных поступлений».

5. Внести изменения в приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2017-2019  годы» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №5).

6.Внести изменения в приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2017 г» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №6).

7.Внести изменения в приложение №9 «Расходы  бюджета Новонадеждинского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2017-2019  годы» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №9).

8.Внести изменения в приложение №10 «Ведомственная структура расходов  бюджета Новонадеждинского сельского поселения  на 2017-2019 годы» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №10).
9.Внести изменения в приложение №19 «Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда Новонадеждинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и утвердить в прилагаемой редакции (приложение №19).

        10.Решение подлежит опубликованию в районной газете «Междуречье», вступает

        в силу с момента опубликования.
      Глава

      Новонадеждинского сельского поселения                                    И.Н.Бритвина
PAGE
1